SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL Nº 005/2025/SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025/SEDUC – CURAÇÁ/BA

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº

001/2025/SEDUC – CURAÇÁ/BA, designada pela Portaria nº 005/2025/SEDUC, por seu

presidente, no uso de suas atribuições legais definidas pelo Edital 001/2025/SEDUC do

Processo Seletivo Simplificado 001/2025/SEDUC;

RESOLVE DIVULGAR os GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS na forma do

Anexo Único deste Edital.

Curaçá/BA, 28 de janeiro de 2025.

Cleber Ferreira da Silva
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO

ao Edital nº 007 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025/SEDUC

AUXILIAR DE CRECHE – Prova 200964-1 AUXILIAR DE ENSINO - Prova 2009635-0

PROFESSOR DE AEE
Prova 2007912-0

Prova 2007912-1

Prova 2007912-2

Prova 2007912-3

Prova 2009637.0

PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS

Prova 2009602-0

Prova 2009602-1

Prova 2009602-2

Prova 2009602-3

TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS
Prova 2007908-0

Prova 2007908-1

Prova 2007908-2

Prova 2007908-3

PEDAGOGO COM ESPECILIZAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA

Prova 2007834-0

Prova 2007834-1

Prova 2007834-2

Prova 2007834-3

PROFESSOR DE CREHE/PRÉ-ESCOLAR

Prova 2009563-0

Prova 2009563-1

Prova 2009563-2

Prova 2009563-3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - HISTÓRIA
Prova 2007419.0

Prova 2007419.1

Prova 2007419.2

Prova 2007419.3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - GEOGRAFIA

Prova 2007420.0

Prova 2007420.1

Prova 2007420.2

Prova 2007420.3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - LÍNGUA INGLESA
Prova 2007582.0

Prova 2007582.1

Prova 2007582.2

Prova 2007582.3

PROFESSOR - MÚSICA
Prova 2007601.0

Prova 2007601.1

Prova 2007601.2

Prova 2007601.3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA

Prova 2007844.0

Prova 2007844.1

Prova 2007844.2

Prova 2007844.3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - MATEMÁTICA

Prova 2007906.0

Prova 2007906.1

Prova 2007906.2

Prova 2007906.3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - CIÊNCIAS
Prova 2009328.0

Prova 2009328.1

Prova 2009328.2

Prova 2009328.3

PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA

Prova 2009688.0

Prova 2009688.1

Prova 2009688.2

Prova 2009688.3

Curaçá/BA, 28 de janeiro de 2025.

Cleber Ferreira da Silva
Presidente da Comissão